Donroea NanuHa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6125/13

6127/13

6161H

6162H

61633

6164H

6165H

61663

6167H

6168H

61703

6171H

1090H-2025

10500-2025

2349a

2350a

2351a

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUee AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

000 "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsHc-Mpodn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsHc-Mpodn"

000 "AnbaHc-Mpocn"

000 "AnbsHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsaHc-Mpodn"

OO0 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LLEHTP OUEHKN N (PUHAHCOBbIX

KOHCYJIbTaunn"

OO0 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIn
LEHTP OUEHKN N (PUHAHCOBbIX

KOHCynbTaumn"

00O "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsHc-Mpodn"

000 "AnbaHc-Mpocn"

HaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.09.2025

04.09.2025

09.07.2025

16.07.2025

11.09.2025

29.07.2025

07.08.2025

11.09.2025

09.09.2025

18.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

05.09.2025

31.07.2025

07.07.2025

21.07.2025

18.07.2025

CBepeHun

Honrosa lNanvHa AHApeeBHa

000575

07.08.2007

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

HeXxwnnoe
nomewieHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

3eMe/ibHbIN
y4acTok

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXWnoe 3gaHune,
3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

2 HeXWbIX
nomeLleHuns

3eMeJIbHbIi
y4yacToK

HeXwnoe 3aHne

2 3eMesibHbIX
yyacTka u
HeXXWnoe 3gaHne

CyAHoO
(Cyxorpy3Hbin
Tennoxon)

2 pyXbs

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6Ub

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIrO
MMylLecTBa



2352a

2353a

2354a

2355a

2356a

2357a

2358a

2359a

2360a

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsiHC-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsaHc-Mpocun"

00O "AnbsaHc-Mpocun"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpocn"

000 "AnbsiHc-Mpodn"

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

30.09.2025

2 aBTomMOb6UNS

aBToMOb6UNb

2 TpakTopa

aBToOMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBTOMOOUNb,
pyXbe

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa
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