

Долгова Галина Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Долгова Галина Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		000575			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6125/1з	ООО "Альянс-Профи"	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6127/1з	ООО "Альянс-Профи"	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6161н	ООО "Альянс-Профи"	09.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6162н	ООО "Альянс-Профи"	16.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6163з	ООО "Альянс-Профи"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6164н	ООО "Альянс-Профи"	29.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6165н	ООО "Альянс-Профи"	07.08.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6166з	ООО "Альянс-Профи"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6167н	ООО "Альянс-Профи"	09.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6168н	ООО "Альянс-Профи"	18.09.2025	2 нежилых помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6170з	ООО "Альянс-Профи"	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6171н	ООО "Альянс-Профи"	26.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1090н-2025	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	05.09.2025	2 земельных участка и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1050о-2025	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	31.07.2025	судно (сухогрузный теплоход)	рыночная	Оценка движимого имущества
2349а	ООО "Альянс-Профи"	07.07.2025	2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
2350а	ООО "Альянс-Профи"	21.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2351а	ООО "Альянс-Профи"	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2352а	ООО "Альянс-Профи"	22.07.2025	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
2353а	ООО "Альянс-Профи"	23.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2354а	ООО "Альянс-Профи"	24.07.2025	2 трактора	рыночная	Оценка движимого имущества
2355а	ООО "Альянс-Профи"	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2356а	ООО "Альянс-Профи"	01.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2357а	ООО "Альянс-Профи"	01.09.2025	автомобиль, ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
2358а	ООО "Альянс-Профи"	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2359а	ООО "Альянс-Профи"	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2360а	ООО "Альянс-Профи"	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества